
UCHWAŁA NR IV/26/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 lipca 1990 r.

w sprawie uzupełnienia składów Komisji Rady.

Na podstawie art. 18 ust. 3 i art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199/ oraz art. 17 ust. 2
i art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz. U. Nr 32
poz. 191/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Do składów Komisji Rady powołanych uchwałami: Nr II/8/90 z dnia 20 czerwca

1990 r., Nr III/22/90 z dnia 6 lipca 1990 r. powołuje się osoby wymienione w załączniku
do niniejszej uchwały.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK



Załącznik do uchwały Nr IV/26/90
Rady Miasta Krakowa
z dnia 27 lipca 1990 r.

UZUPEŁNIENIA SKŁADÓW
KOMISJII RADY MIASTA KRAKOWA

Komisja Inwentaryzacyjna

1. Kazimierz Cholewa

Komisja Interwencyjna

1. Janusz Płoszaj

Komisja Rewizyjna Rady Miasta Krakowa

1. Aleksander Braś

2. Antoni Jasiński

3. Mieczysław Łabuś

4. Stanisław Więcek

Komisja Budżetowa

1. Krzysztof Görlich

Komisja Edukacji

1. Marek Cholewka

2. Antoni Leon Dawidowicz

3. Tadeusz Matusz

4. Stanisław Sobolewski

Komisja Gospodarcza

1. Krzysztof Görlich

2. Kazimierz Rabsztyn



-  2  -

Komisja Gospodarki Komunalnej

1. Józef Adamczyk

Komisja Kultury i Ochrony Zabytków

1. Marek Cholewka

2. Michał Garapich

3. Stanisław Handzlik

4. Mieczysław Majcher

5. Tadeusz Matusz

6. Marek Rostworowski

7. Stanisław Sobolewski

Komisja Ochrony Środowiska

1. Krystyna Czarniecka

2. Stanisław Handzlik

3. Kazimierz Rabsztyn

Komisja Polityki Społecznej

1. Ewa Bukład

2. Marek Cholewka

3. Krystyna Czarniecka

4. Cezary Kuleszyński

5. Barbara Mirek-Mikuła

6. Barbara Pawluś

7. Wojciech Sojka

8. Bogusława Wcisło



-  3  -

Komisja Praworządności i Porządku Publicznego

1. Aleksander Braś

2. Stanisław Handzlik

3. Elżbieta Morawiec-Węgrzyn

4. Czesław T. Niemczyński

Komisja Urbanistyki

1. Marek Cholewka

2. Wojciech Gawarecki

3. Krzysztof Görlich

Komisja ds. Współpracy z Zagranicą i Współpracy z Gminami

1. Marek Cholewka

2. Marta Hlawaty

Komisja Zdrowia i Kultury Fizycznej

1. Aleksander Braś

2. Ewa Bukład

3. Wojciech Gawarecki

Komisja Prawno-Statutowa

1. Kazimierz Barczyk 5. Stanisław Handzlik

2. Ryszard Bocian 6. Tadeusz Kołaczyk

3. Ewa Bukład 7. Jerzy Ronikier

4. Krzysztof Görlich 8. Kazimierz Trafas

oraz spoza Rady: 1. Marek Bendo

2. Marian Lemke

3. Stanisław Matynia

Komisja Nadzwyczajna ds. pomników, tablic oraz nazewnictwa ulic,
placów i mostów w Krakowie - działającą do 31 grudnia 1990 r.

1. Stanisław Sobolewski


